
6

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Velhartice ze dne 14.12.2021

Usnesení č. 284 - ZO schválilo rozpočet obce na rok 2022 – příjmy ve výši 23 308 000,- Kč, výdaje ve výši 
37 636 455,- Kč. Vzniká schodek ve výši 14 328 455,- Kč, který bude kryt finančními prostředky 
získanými v minulých letech.
Usnesení č. 285 - ZO schválilo střednědobý výhled rozpočtu obce Velhartice na období 2023 – 2026
Usnesení č. 286 - ZO schválilo plánovou kalkulaci vodného a stočného pro rok 2022 ve výši: Velhartice 
vodné 23,- Kč a stočné 25,- Kč, Hory M. Boží, Chotěšov, Nemilkov a Stojanovice vodné 46,- Kč. Cena je 
za 1 m3 bez DPH.
Usnesení č. 287 - ZO rozhodlo neprodat pozemky p.č. 523/4 a 523/6 v k.ú. Velhartice
Usnesení č. 288 - ZO revokovalo usnesení ZO č. 227 ze dne 30.3.2021 (směna pozemků v k. ú. Velhartice 
Usnesení č. 289 - ZO rozhodlo o směně pozemků bez doplatku v k.ú. Velhartice – obec pozbyde 
pozemek p.č. 1022 o výměře 20 m2 a nabyde pozemek p.č. 184/6 o výměře 20 m2 (vzniká z p.p.č. 184/1). 
Náklady se směnou spojené ponesou obě strany rovným dílem.
Usnesení č. 290 - ZO schválilo uzavření cenových dodatků č. 61, 62, 63 64 65 a 66 ke smlouvě o 
zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů s firmou Rumpold-
P s.r.o., Příbram
Usnesení č. 291 - ZO schválilo uzavření servisní smlouvy s firmou PasProRea, s.r.o., Holkov, na údržbu 
dopravního značení
Usnesení č. 292 - ZO schválilo uzavření příkazní smlouvy s Ing. Jiřím Ševčíkem, Rozvojová inženýrská, 
Dvořákova 2211/40, Plzeň, na zpracování projektové dokumentace stavby a administraci poskytnuté 
dotace „Cyklostezka hrad Velhartice – rybník Bušek – zámek Nemilkov, větev C a D“
Usnesení č. 293 - ZO schválilo uzavření smlouvy s firmou E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice, na dodávku elektřiny od 1.1.2022 do 31.12.2022
Usnesení č. 294 – ZO schválilo projekt Programu regenerace MPZ Velhartice zpracovaný Ing.arch. 
Tadeášem Matouškem a uložilo dále postupovat v souladu s Usnesením vlády ČR č. 209 ze dne 
25.3.1992
Usnesení č. 295 – ZO uložilo oslovit firmu DOMOZA projekt, s.r.o., Teslova 1202/3, Plzeň, se žádostí o 
nabídku na realizaci výběrového řízení a technický dozor investora pro akci „Revitalizace záchytných 
rybníčků rybníka Bušek v k.ú. Velhartice“
Usnesení č. 296 – ZO schválilo výběr nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem „Velhartice – výtlačný řad“, která byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
zveřejněném na profilu zadavatele dne 13.12.2021 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“)
Usnesení č. 297 – ZO souhlasí s doporučením hodnotící komise, že nejvhodnější nabídkou s nejnižší 
nabídkovou cenou, která zároveň splňuje kvalifikační požadavky zadavatele, je nabídka společnosti 
Společnost Velhartice – VAK – ŠVAK, Správcem společnosti je společnost VAK SERVIS, s.r.o., se 
sídlem Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy, IČ: 263 75 869. Druhý společník je společnost 
Šumavské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Koldinova 672, 339 01 Klatovy, IČ: 252 32 100
Usnesení č. 298 – ZO pověřuje starostu obce vydáním rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky s tím, 
že odvolací lhůty jsou stanoveny na 15 pracovních dní od obdržení rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky v souladu se zákonem
Usnesení č. 299 – ZO pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o dílo – po uplynutí odvolacích lhůt
Usnesení č. 300 - ZO vzalo na vědomí zprávy výborů obce
Usnesení č. 301 - ZO schválilo odměny za rok 2021 členům osadních výborů a kulturní komise, kteří 
nejsou členy ZO – osadní výbor Hory Matky Boží, Chotěšov, Nemilkov a Velhartice 5 000,- Kč/výbor, 
kulturní komise celkem 4 000,- Kč
Usnesení č. 302 - ZO schválilo zápisy v kronice Velhartice za rok 2020
Usnesení č. 303 - ZO schválilo přijetí věcného daru – automobil IVECO Magirus 120-23 LF 16/12 pro 
JSDH Chotěšov
Usnesení č. 304 - ZO schválilo rozpočtové opatření č. 4 – navýšení příjmů o 1.114.421,90 Kč. Schodek se 
snižuje na částku 7.651.758,83 Kč a bude kryt fin. prostředky získanými v minulých obdobích

……………………………………………..
          Ing. Václav Jarošík, starosta




